
Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

předškoláci 100 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. CHOUTKA Marek SK Aktis Praha #41 2010 Předškoláci hoši 1. 00:00:16

2. ZAJÍČKOVÁ Kateřina Raul! #27 2010 Předškoláci dívky 1. 00:00:16 +00:00:00.17

3. CIMPRICHOVÁ Elen #9 2010 Předškoláci dívky 2. 00:00:16 +00:00:00.30

4. ŠAMALÍK Theodor #10 2010 Předškoláci hoši 2. 00:00:16 +00:00:00.47

5. BISKUP Marek #11 2010 Předškoláci hoši 3. 00:00:17 +00:00:00.92

6. MICLIKOVA Kristýna Atletika Jižní město #28 2010 Předškoláci dívky 3. 00:00:17 +00:00:00.92

7. FLOR David #34 2010 Předškoláci hoši 4. 00:00:17 +00:00:01.14

8. ŽILKOVÁ Zuzana #56 2011 Předškoláci dívky 4. 00:00:17 +00:00:01.63

9. ROUČKOVÁ Ella Praha 5 #32 2010 Předškoláci dívky 5. 00:00:17 +00:00:01.64

10. SZÖLLÖS Štefan #36 2010 Předškoláci hoši 5. 00:00:17 +00:00:01.70

11. PANTŮČKOVÁ Tereza Sokol I. Smíchov #48 2010 Předškoláci dívky 6. 00:00:19 +00:00:02.83

12. KOŇAŘÍK Ivo #29 2010 Předškoláci hoši 6. 00:00:19 +00:00:03.08

13. LENEK Mila #2 2010 Předškoláci dívky 7. 00:00:19 +00:00:03.74

14. BRETSCHNEIDER Max Praha 5 #47 2010 Předškoláci hoši 7. 00:00:20 +00:00:03.85

15. KOHOUTKOVÁ Karolína #8 2010 Předškoláci dívky 8. 00:00:20 +00:00:04.41

16. SZOTKOWSKI Ondřej #58 2010 Předškoláci hoši 8. 00:00:20 +00:00:04.60

17. JUNGMANNOVÁ Veronika TJ Sokol Smíchov #43 2011 Předškoláci dívky 9. 00:00:21 +00:00:04.84

18. HOLČÍKOVÁ Alice #14 2010 Předškoláci dívky 10. 00:00:21 +00:00:05.31

19. PANTŮČKOVÁ Zuzana Sokol I. Smíchov #51 2012 Předškoláci dívky 11. 00:00:23 +00:00:06.91

20. SVOBODA Sebastian #44 2011 Předškoláci hoši 9. 00:00:23 +00:00:07.45

21. HOLÍČEK Tobiáš #45 2012 Předškoláci hoši 10. 00:00:23 +00:00:07.70

22. DOSTÁL Vojtěch #54 2010 Předškoláci hoši 11. 00:00:23 +00:00:07.76

23. VAŇKOVÁ Klára #23 2012 Předškoláci dívky 12. 00:00:24 +00:00:08.45

24. BRETSCHNEIDER Benjamin Praha 5 #46 2012 Předškoláci hoši 12. 00:00:26 +00:00:10.31

25. SZÖLLÖS Samuel #35 2013 Předškoláci hoši 13. 00:00:33 +00:00:17.02

26. CHOUTKA Jan SK Aktis Praha #39 2013 Předškoláci hoši 14. 00:00:34 +00:00:18.46

27. REŽNÁ Amálie #60 2013 Předškoláci dívky 13. 00:00:34 +00:00:18.52

28. KOT Tobiáš #21 2014 Předškoláci hoši 15. 00:00:37 +00:00:21.30

29. DOSTAL Daniel #53 2013 Předškoláci hoši 16. 00:00:37 +00:00:21.47

30. BABICKÁ Žofie #59 2013 Předškoláci dívky 14. 00:00:37 +00:00:21.70

31. SZOTKOWSKÁ Lucie #57 2013 Předškoláci dívky 15. 00:00:40 +00:00:24.34

32. LEHNEROVÁ Nikol #38 2013 Předškoláci dívky 16. 00:00:41 +00:00:25.36
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

33. MEINHARD Tadeáš #26 2014 Předškoláci hoši 17. 00:00:41 +00:00:25.58

34. REŽNÁ Antonie #61 2013 Předškoláci dívky 17. 00:00:42 +00:00:25.86
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

předškoláci 100 m Kategorie Předškoláci dívky

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ZAJÍČKOVÁ Kateřina Raul! #27 2010 00:00:16

2. CIMPRICHOVÁ Elen #9 2010 00:00:16 +00:00:00.13

3. MICLIKOVA Kristýna Atletika Jižní město #28 2010 00:00:17 +00:00:00.75

4. ŽILKOVÁ Zuzana #56 2011 00:00:17 +00:00:01.46

5. ROUČKOVÁ Ella Praha 5 #32 2010 00:00:17 +00:00:01.47

6. PANTŮČKOVÁ Tereza Sokol I. Smíchov #48 2010 00:00:19 +00:00:02.66

7. LENEK Mila #2 2010 00:00:19 +00:00:03.57

8. KOHOUTKOVÁ Karolína #8 2010 00:00:20 +00:00:04.24

9. JUNGMANNOVÁ Veronika TJ Sokol Smíchov #43 2011 00:00:21 +00:00:04.67

10. HOLČÍKOVÁ Alice #14 2010 00:00:21 +00:00:05.14

11. PANTŮČKOVÁ Zuzana Sokol I. Smíchov #51 2012 00:00:23 +00:00:06.74

12. VAŇKOVÁ Klára #23 2012 00:00:24 +00:00:08.28

13. REŽNÁ Amálie #60 2013 00:00:34 +00:00:18.35

14. BABICKÁ Žofie #59 2013 00:00:37 +00:00:21.53

15. SZOTKOWSKÁ Lucie #57 2013 00:00:40 +00:00:24.17

16. LEHNEROVÁ Nikol #38 2013 00:00:41 +00:00:25.19

17. REŽNÁ Antonie #61 2013 00:00:42 +00:00:25.69
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

předškoláci 100 m Kategorie Předškoláci hoši

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. CHOUTKA Marek SK Aktis Praha #41 2010 00:00:16

2. ŠAMALÍK Theodor #10 2010 00:00:16 +00:00:00.47

3. BISKUP Marek #11 2010 00:00:17 +00:00:00.92

4. FLOR David #34 2010 00:00:17 +00:00:01.14

5. SZÖLLÖS Štefan #36 2010 00:00:17 +00:00:01.70

6. KOŇAŘÍK Ivo #29 2010 00:00:19 +00:00:03.08

7. BRETSCHNEIDER Max Praha 5 #47 2010 00:00:20 +00:00:03.85

8. SZOTKOWSKI Ondřej #58 2010 00:00:20 +00:00:04.60

9. SVOBODA Sebastian #44 2011 00:00:23 +00:00:07.45

10. HOLÍČEK Tobiáš #45 2012 00:00:23 +00:00:07.70

11. DOSTÁL Vojtěch #54 2010 00:00:23 +00:00:07.76

12. BRETSCHNEIDER Benjamin Praha 5 #46 2012 00:00:26 +00:00:10.31

13. SZÖLLÖS Samuel #35 2013 00:00:33 +00:00:17.02

14. CHOUTKA Jan SK Aktis Praha #39 2013 00:00:34 +00:00:18.46

15. KOT Tobiáš #21 2014 00:00:37 +00:00:21.30

16. DOSTAL Daniel #53 2013 00:00:37 +00:00:21.47

17. MEINHARD Tadeáš #26 2014 00:00:41 +00:00:25.58
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

přípravka 700 m

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie

# v

kat.

Oficiální

čas Ztráta

1. ŽILKA Matěj #55 2008 Přípravka hoši ml. 1. 00:02:44

2. HORÁKOVÁ Zuzana AK Chuchle #73 2006 Přípravka dívky
st.

1. 00:02:49 +00:00:04.26

3. HOCKOVÁ Johana Rover Praha #105 2005 Přípravka dívky
st.

2. 00:02:51 +00:00:06.97

4. KINNUNEN Toby SKS Střešovice #104 2006 Přípravka hoši st. 1. 00:02:52 +00:00:07.17

5. VLČKOVÁ Kristýna T. J. Sokol Říčany a Radošovice #24 2008 Přípravka dívky
ml.

1. 00:02:52 +00:00:08.09

6. LACKOVÁ Eliška Sokol Říčany a Radošovice #25 2008 Přípravka dívky
ml.

2. 00:02:53 +00:00:08.29

7. SELLNEROVÁ Anna TJ Stodůlky #96 2005 Přípravka dívky
st.

3. 00:02:53 +00:00:08.97

8. DRBOHLAVOVÁ Veronika TJ Sokol I. Smíchov lakros #76 2006 Přípravka dívky
st.

4. 00:02:54 +00:00:09.39

9. REŽNÁ Anežka #64 2006 Přípravka dívky
st.

5. 00:02:54 +00:00:09.55

10. FILOUNEK Jan TJ Sokol I. Smíchov #84 2008 Přípravka hoši ml. 2. 00:02:54 +00:00:10.03

11. POKORNÝ Edvard Atletika Chuchle #86 2006 Přípravka hoši st. 2. 00:02:55 +00:00:10.60

12. LENEK Klára #3 2005 Přípravka dívky
st.

6. 00:02:57 +00:00:12.47

13. PLAČKOVÁ Linda Spartak Praha 4 #68 2008 Přípravka dívky
ml.

3. 00:02:58 +00:00:13.45

14. ČERVENKOVÁ Anna #62 2006 Přípravka dívky
st.

7. 00:02:59 +00:00:14.88

15. SVOBODOVÁ Anna Atletika Chuchle #98 2007 Přípravka dívky
st.

8. 00:03:00 +00:00:15.92

16. BOŽEK Ondřej FZŠ Brdičkova #17 2005 Přípravka hoši st. 3. 00:03:01 +00:00:16.16

17. ČERVENKOVÁ Kristýna #63 2006 Přípravka dívky
st.

9. 00:03:06 +00:00:21.79

18. KOHOUTEK Jakub #7 2008 Přípravka hoši ml. 3. 00:03:10 +00:00:25.71

19. ŠEDLBAUEROVÁ Ema Atletika JM #52 2008 Přípravka dívky
ml.

4. 00:03:10 +00:00:25.82

20. OZGOVÁ Veronika #72 2009 Přípravka dívky
ml.

5. 00:03:12 +00:00:27.94

21. HANČ Jakub #74 2009 Přípravka hoši ml. 4. 00:03:13 +00:00:28.95

22. LEHNEROVÁ Natálie TJ sis, Praha Smíchov, atletická
přípravka...

#37 2006 Přípravka dívky
st.

10. 00:03:14 +00:00:29.75

23. CHOUTKOVÁ Marie #42 2009 Přípravka dívky
ml.

6. 00:03:14 +00:00:30.09
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie

# v

kat.

Oficiální

čas Ztráta

24. KONFRŠTOVÁ Adéla FZŠ Brdičkova #16 2006 Přípravka dívky
st.

11. 00:03:15 +00:00:30.78

25. DRBOHLAV Tomáš #75 2009 Přípravka hoši ml. 5. 00:03:16 +00:00:31.67

26. SELLNEROVÁ Lucie TJ Stodůlky #97 2007 Přípravka dívky
st.

12. 00:03:17 +00:00:32.83

27. HUMHALOVÁ Lucie USK Praha #88 2006 Přípravka dívky
st.

13. 00:03:18 +00:00:33.74

28. MERHAUT Filip TJ Stodůlky Praha #6 2008 Přípravka hoši ml. 6. 00:03:20 +00:00:35.39

29. KUZNĚTSOVA Alexandra FZŠ Brdičkova #20 2005 Přípravka dívky
st.

14. 00:03:22 +00:00:37.26

30. HANŽL Tomáš Sokol Smíchov #101 2007 Přípravka hoši st. 4. 00:03:28 +00:00:43.65

31. KARPÍŠKOVÁ Julie Spartak Praha 4 #70 2008 Přípravka dívky
ml.

7. 00:03:28 +00:00:43.81

32. LENEK Emma Smíchov #5 2007 Přípravka dívky
st.

15. 00:03:31 +00:00:46.65

33. MAFUKWA Amélia FZŠ Brdičkova #19 2006 Přípravka dívky
st.

16. 00:03:34 +00:00:49.13

34. BRADÁČOVÁ Dominika FZŠ Brdičkova #12 2006 Přípravka dívky
st.

17. 00:03:38 +00:00:54.09

35. DVOŘÁK Dominik Sokol Smíchov #83 2007 Přípravka hoši st. 5. 00:03:39 +00:00:55.01

36. HAVLOVÁ Veronika Tj Sokol Smíchov #93 2007 Přípravka dívky
st.

18. 00:03:42 +00:00:57.61

37. ČERVENÁ Anna #67 2008 Přípravka dívky
ml.

8. 00:03:42 +00:00:57.69

38. RYCHETSKÝ Dan #85 2009 Přípravka hoši ml. 7. 00:03:50 +00:01:06.09

39. JANZA Jakub #69 2008 Přípravka hoši ml. 8. 00:03:51 +00:01:06.32

40. VOHLÍDALOVÁ Markéta #30 2009 Přípravka dívky
ml.

9. 00:03:51 +00:01:06.35

41. HOLČÍK Radovan FZŠ Brdičkova #15 2006 Přípravka hoši st. 6. 00:03:53 +00:01:08.10
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

přípravka 700 m Kategorie Přípravka dívky ml.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. VLČKOVÁ Kristýna T. J. Sokol Říčany a Radošovice #24 2008 00:02:52

2. LACKOVÁ Eliška Sokol Říčany a Radošovice #25 2008 00:02:53 +00:00:00.20

3. PLAČKOVÁ Linda Spartak Praha 4 #68 2008 00:02:58 +00:00:05.36

4. ŠEDLBAUEROVÁ Ema Atletika JM #52 2008 00:03:10 +00:00:17.73

5. OZGOVÁ Veronika #72 2009 00:03:12 +00:00:19.85

6. CHOUTKOVÁ Marie #42 2009 00:03:14 +00:00:22.00

7. KARPÍŠKOVÁ Julie Spartak Praha 4 #70 2008 00:03:28 +00:00:35.72

8. ČERVENÁ Anna #67 2008 00:03:42 +00:00:49.60

9. VOHLÍDALOVÁ Markéta #30 2009 00:03:51 +00:00:58.26
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

přípravka 700 m Kategorie Přípravka hoši ml.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ŽILKA Matěj #55 2008 00:02:44

2. FILOUNEK Jan TJ Sokol I. Smíchov #84 2008 00:02:54 +00:00:10.03

3. KOHOUTEK Jakub #7 2008 00:03:10 +00:00:25.71

4. HANČ Jakub #74 2009 00:03:13 +00:00:28.95

5. DRBOHLAV Tomáš #75 2009 00:03:16 +00:00:31.67

6. MERHAUT Filip TJ Stodůlky Praha #6 2008 00:03:20 +00:00:35.39

7. RYCHETSKÝ Dan #85 2009 00:03:50 +00:01:06.09

8. JANZA Jakub #69 2008 00:03:51 +00:01:06.32
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

přípravka 700 m Kategorie Přípravka dívky st.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. HORÁKOVÁ Zuzana AK Chuchle #73 2006 00:02:49

2. HOCKOVÁ Johana Rover Praha #105 2005 00:02:51 +00:00:02.71

3. SELLNEROVÁ Anna TJ Stodůlky #96 2005 00:02:53 +00:00:04.71

4. DRBOHLAVOVÁ Veronika TJ Sokol I. Smíchov lakros #76 2006 00:02:54 +00:00:05.13

5. REŽNÁ Anežka #64 2006 00:02:54 +00:00:05.29

6. LENEK Klára #3 2005 00:02:57 +00:00:08.21

7. ČERVENKOVÁ Anna #62 2006 00:02:59 +00:00:10.62

8. SVOBODOVÁ Anna Atletika Chuchle #98 2007 00:03:00 +00:00:11.66

9. ČERVENKOVÁ Kristýna #63 2006 00:03:06 +00:00:17.53

10. LEHNEROVÁ Natálie TJ sis, Praha Smíchov, atletická přípravka... #37 2006 00:03:14 +00:00:25.49

11. KONFRŠTOVÁ Adéla FZŠ Brdičkova #16 2006 00:03:15 +00:00:26.52

12. SELLNEROVÁ Lucie TJ Stodůlky #97 2007 00:03:17 +00:00:28.57

13. HUMHALOVÁ Lucie USK Praha #88 2006 00:03:18 +00:00:29.48

14. KUZNĚTSOVA Alexandra FZŠ Brdičkova #20 2005 00:03:22 +00:00:33.00

15. LENEK Emma Smíchov #5 2007 00:03:31 +00:00:42.39

16. MAFUKWA Amélia FZŠ Brdičkova #19 2006 00:03:34 +00:00:44.87

17. BRADÁČOVÁ Dominika FZŠ Brdičkova #12 2006 00:03:38 +00:00:49.83

18. HAVLOVÁ Veronika Tj Sokol Smíchov #93 2007 00:03:42 +00:00:53.35
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

přípravka 700 m Kategorie Přípravka hoši st.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. KINNUNEN Toby SKS Střešovice #104 2006 00:02:52

2. POKORNÝ Edvard Atletika Chuchle #86 2006 00:02:55 +00:00:03.43

3. BOŽEK Ondřej FZŠ Brdičkova #17 2005 00:03:01 +00:00:08.99

4. HANŽL Tomáš Sokol Smíchov #101 2007 00:03:28 +00:00:36.48

5. DVOŘÁK Dominik Sokol Smíchov #83 2007 00:03:39 +00:00:47.84

6. HOLČÍK Radovan FZŠ Brdičkova #15 2006 00:03:53 +00:01:00.93
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

žáci 1500 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. ŽÁK Jakub Tachlovice #129 2001 Starší žáci 1. 00:06:29

2. OZGA Michal Spartak Praha 4 #71 2002 Starší žáci 2. 00:06:36 +00:00:06.78

3. KULHÁNEK Michal TJ Stodůlky #128 2001 Starší žáci 3. 00:06:57 +00:00:27.82

4. SVOBODA Lukáš Atletika Chuchle #99 2004 Mladší žáci 1. 00:07:06 +00:00:36.87

5. HUMHAL Jiří USK #90 2003 Mladší žáci 2. 00:07:07 +00:00:38.00

6. PLHOŇ Jan USK #91 2004 Mladší žáci 3. 00:07:18 +00:00:49.23

7. LOŠŤÁK Eduard USK #92 2004 Mladší žáci 4. 00:07:22 +00:00:53.12

8. FIŠEROVÁ Ludmila TJ Stodůlky #100 2003 Mladší žákyně 1. 00:07:26 +00:00:56.74

9. MIŠOVIČOVÁ Kateřina #131 2001 Starší žákyně 1. 00:07:26 +00:00:57.47

10. KULHÁNKOVÁ Maky TJ Stodůlky #113 2001 Starší žákyně 2. 00:07:57 +00:01:27.66

11. POSPÍCHAL Petr USK #89 2003 Mladší žáci 5. 00:08:16 +00:01:47.46
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

žáci 1500 m Kategorie Mladší žákyně

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. FIŠEROVÁ Ludmila TJ Stodůlky #100 2003 00:07:26
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

žáci 1500 m Kategorie Mladší žáci

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. SVOBODA Lukáš Atletika Chuchle #99 2004 00:07:06

2. HUMHAL Jiří USK #90 2003 00:07:07 +00:00:01.13

3. PLHOŇ Jan USK #91 2004 00:07:18 +00:00:12.36

4. LOŠŤÁK Eduard USK #92 2004 00:07:22 +00:00:16.25

5. POSPÍCHAL Petr USK #89 2003 00:08:16 +00:01:10.59
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

žáci 1500 m Kategorie Starší žákyně

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. MIŠOVIČOVÁ Kateřina #131 2001 00:07:26

2. KULHÁNKOVÁ Maky TJ Stodůlky #113 2001 00:07:57 +00:00:30.19
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

žáci 1500 m Kategorie Starší žáci

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ŽÁK Jakub Tachlovice #129 2001 00:06:29

2. OZGA Michal Spartak Praha 4 #71 2002 00:06:36 +00:00:06.78

3. KULHÁNEK Michal TJ Stodůlky #128 2001 00:06:57 +00:00:27.82
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka #33 1976 Ženy do 49 1. 00:07:02

2. HRUŠAN Zdeněk Jirčany #108 1946 Muži do 79 let 1. 00:08:05 +00:01:02.68

3. DRBOHLAVOVÁ Iveta TJ Sokol I. Smíchov lakros #78 1979 Ženy do 49 2. 00:08:06 +00:01:04.06

4. FIŠEROVÁ Helena TJ Stodůlky #103 1970 Ženy do 49 3. 00:08:16 +00:01:14.37

5. ČEREPUŠŤÁK Ondřej Sokol Kolín #13 1948 Muži do 69 let 1. 00:08:46 +00:01:44.25

6. KUCHLER Karel Praha 5 #123 1944 Muži do 79 let 2. 00:08:47 +00:01:45.11

7. JELÍNKOVÁ Andrea #149 1972 Ženy do 49 4. 00:08:57 +00:01:55.03

8. REŽNÁ Petra Sokol Smíchov #80 1976 Ženy do 49 5. 00:09:26 +00:02:23.88

9. DORŇÁKOVÁ Renata #110 1960 Ženy nad 49 1. 00:09:55 +00:02:52.77

10. DORŇÁK Pavel Sokol Stodůlky #118 1954 Muži do 69 let 2. 00:10:46 +00:03:44.27

11. NOVÁKOVÁ Naděžda #1 1959 Ženy nad 49 2. 00:11:37 +00:04:34.76

12. MACEJAKOVÁ Soňa Priatelia Behu Lezerneho #139 1956 Ženy nad 49 3. 00:12:20 +00:05:17.68

13. NOVÁK Otto TJ Sokol I. Smíchov #87 1929 Muži nad 79 let 1. 00:20:07 +00:13:05.02

14. PUŠKAROVÁ Libuša Slovenský klub novinarov #151 1956 Ženy nad 49 4. 00:21:35 +00:14:33.50
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m Kategorie Ženy do 49

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka #33 1976 00:07:02

2. DRBOHLAVOVÁ Iveta TJ Sokol I. Smíchov lakros #78 1979 00:08:06 +00:01:04.06

3. FIŠEROVÁ Helena TJ Stodůlky #103 1970 00:08:16 +00:01:14.37

4. JELÍNKOVÁ Andrea #149 1972 00:08:57 +00:01:55.03

5. REŽNÁ Petra Sokol Smíchov #80 1976 00:09:26 +00:02:23.88
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m Kategorie Ženy nad 49

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. DORŇÁKOVÁ Renata #110 1960 00:09:55

2. NOVÁKOVÁ Naděžda #1 1959 00:11:37 +00:01:41.99

3. MACEJAKOVÁ Soňa Priatelia Behu Lezerneho #139 1956 00:12:20 +00:02:24.91

4. PUŠKAROVÁ Libuša Slovenský klub novinarov #151 1956 00:21:35 +00:11:40.73
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m Kategorie Muži do 69 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ČEREPUŠŤÁK Ondřej Sokol Kolín #13 1948 00:08:46

2. DORŇÁK Pavel Sokol Stodůlky #118 1954 00:10:46 +00:02:00.02
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m Kategorie Muži do 79 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. HRUŠAN Zdeněk Jirčany #108 1946 00:08:05

2. KUCHLER Karel Praha 5 #123 1944 00:08:47 +00:00:42.43
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 1500 m Kategorie Muži nad 79 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. NOVÁK Otto TJ Sokol I. Smíchov #87 1929 00:20:07
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 3700 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. VANĚK Martin TJ Stodůlky Praha #127 1984 Muži do 39 let 1. 00:13:18

2. JINDRA Adam TJ Stodůlky Praha #120 1990 Muži do 39 let 2. 00:13:20 +00:00:01.50

3. KŘEČEK Jiří Eleven Run Team #106 1998 Muži do 39 let 3. 00:13:27 +00:00:09.27

4. KUPIDLOVSKÝ Daniel Stodůlky #124 1976 Muži do 49 let 1. 00:14:18 +00:01:00.15

5. RADA Jakub TJ Stodůlky #107 2000 Muži do 39 let 4. 00:14:22 +00:01:03.72

6. DUCHOŇ David Praha #144 1971 Muži do 49 let 2. 00:14:30 +00:01:11.99

7. ŠTENGL David TJ Stodůlky #143 1994 Muži do 39 let 5. 00:14:36 +00:01:18.04

8. HEJNÝ Martin Silvini Madshus #133 1968 Muži do 49 let 3. 00:14:49 +00:01:30.57

9. REŽNÝ Matěj Sokol Vrutky #81 1977 Muži do 39 let 6. 00:15:07 +00:01:48.92

10. BUREŠ Ondřej AC Sparta Praha #114 1999 Muži do 39 let 7. 00:16:03 +00:02:44.82

11. RYCHETSKÝ Tomáš HH Smíchov #109 1966 Muži do 59 let 1. 00:16:07 +00:02:49.25

12. LINHA Tomáš Praha 5 #148 1974 Muži do 49 let 4. 00:16:20 +00:03:01.72

13. DUCHOŇOVÁ Andrea ASK Slavia Praha #134 1999 Ženy do 35 1. 00:16:27 +00:03:09.35

14. BURDA Michal SK Babica #153 1973 Muži do 49 let 5. 00:16:50 +00:03:31.47

15. HEJNÁ Anna-Marie Silvini Madshus #132 1999 Ženy do 35 2. 00:17:10 +00:03:51.92

16. VAŠÍČEK Martin #138 1968 Muži do 49 let 6. 00:17:31 +00:04:12.56

17. SUŠIL Jiří TJ Sokol Smíchov #156 1981 Muži do 39 let 8. 00:17:50 +00:04:32.12

18. ZEDNÍK Roman #141 1967 Muži do 49 let 7. 00:17:57 +00:04:39.28

19. ŠEVČÍK Zdeněk Brandýs nad Labem #135 1983 Muži do 39 let 9. 00:18:27 +00:05:09.22

20. BABICKÝ Jan #65 1976 Muži do 49 let 8. 00:18:47 +00:05:28.84

21. DRBOHLAV Tomáš #79 1980 Muži do 39 let 10. 00:18:56 +00:05:37.62

22. KROCOVÁ Denisa Sokol Stupnov #121 1993 Ženy do 35 3. 00:19:00 +00:05:42.12

23. ŘÍMAN Petr SK Babica #154 1967 Muži do 49 let 9. 00:19:11 +00:05:53.10

24. DOSTÁL Mirek #94 1981 Muži do 39 let 11. 00:19:34 +00:06:15.47

25. KROC Miroslav Sokol Stupnov #119 1967 Muži do 49 let 10. 00:19:58 +00:06:39.56

26. BREČKAYOVÁ Žaneta TJ Stodůlky #111 2000 Ženy do 35 4. 00:20:15 +00:06:57.40

27. BOHÁČOVÁ Terezie Sokol Smíchov #145 2000 Ženy do 35 5. 00:20:39 +00:07:20.97

28. KUBÁTOVÁ Anna TJ Stodůlky Praha #112 1995 Ženy do 35 6. 00:21:25 +00:08:07.35

29. ČÍŽEK Jan Humanita #136 1957 Muži do 59 let 2. 00:22:39 +00:09:21.30

30. JELÍNEK Jan #150 1967 Muži do 49 let 11. 00:23:26 +00:10:07.59

31. LAMAČ Petr TJ Stodůlky #155 1962 Muži do 59 let 3. 00:25:14 +00:11:56.32

32. MIŘEJOVSKÝ Tomáš Sabzo Praha #152 1961 Muži do 59 let 4. 00:26:14 +00:12:55.90
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 3700 m Kategorie Ženy do 35

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. DUCHOŇOVÁ Andrea ASK Slavia Praha #134 1999 00:16:27

2. HEJNÁ Anna-Marie Silvini Madshus #132 1999 00:17:10 +00:00:42.57

3. KROCOVÁ Denisa Sokol Stupnov #121 1993 00:19:00 +00:02:32.77

4. BREČKAYOVÁ Žaneta TJ Stodůlky #111 2000 00:20:15 +00:03:48.05

5. BOHÁČOVÁ Terezie Sokol Smíchov #145 2000 00:20:39 +00:04:11.62

6. KUBÁTOVÁ Anna TJ Stodůlky Praha #112 1995 00:21:25 +00:04:58.00
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 3700 m Kategorie Muži do 39 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. VANĚK Martin TJ Stodůlky Praha #127 1984 00:13:18

2. JINDRA Adam TJ Stodůlky Praha #120 1990 00:13:20 +00:00:01.50

3. KŘEČEK Jiří Eleven Run Team #106 1998 00:13:27 +00:00:09.27

4. RADA Jakub TJ Stodůlky #107 2000 00:14:22 +00:01:03.72

5. ŠTENGL David TJ Stodůlky #143 1994 00:14:36 +00:01:18.04

6. REŽNÝ Matěj Sokol Vrutky #81 1977 00:15:07 +00:01:48.92

7. BUREŠ Ondřej AC Sparta Praha #114 1999 00:16:03 +00:02:44.82

8. SUŠIL Jiří TJ Sokol Smíchov #156 1981 00:17:50 +00:04:32.12

9. ŠEVČÍK Zdeněk Brandýs nad Labem #135 1983 00:18:27 +00:05:09.22

10. DRBOHLAV Tomáš #79 1980 00:18:56 +00:05:37.62

11. DOSTÁL Mirek #94 1981 00:19:34 +00:06:15.47
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 3700 m Kategorie Muži do 49 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. KUPIDLOVSKÝ Daniel Stodůlky #124 1976 00:14:18

2. DUCHOŇ David Praha #144 1971 00:14:30 +00:00:11.84

3. HEJNÝ Martin Silvini Madshus #133 1968 00:14:49 +00:00:30.42

4. LINHA Tomáš Praha 5 #148 1974 00:16:20 +00:02:01.57

5. BURDA Michal SK Babica #153 1973 00:16:50 +00:02:31.32

6. VAŠÍČEK Martin #138 1968 00:17:31 +00:03:12.41

7. ZEDNÍK Roman #141 1967 00:17:57 +00:03:39.13

8. BABICKÝ Jan #65 1976 00:18:47 +00:04:28.69

9. ŘÍMAN Petr SK Babica #154 1967 00:19:11 +00:04:52.95

10. KROC Miroslav Sokol Stupnov #119 1967 00:19:58 +00:05:39.41

11. JELÍNEK Jan #150 1967 00:23:26 +00:09:07.44
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
5. 11. 2016

Hlavní 3700 m Kategorie Muži do 59 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. RYCHETSKÝ Tomáš HH Smíchov #109 1966 00:16:07

2. ČÍŽEK Jan Humanita #136 1957 00:22:39 +00:06:32.05

3. LAMAČ Petr TJ Stodůlky #155 1962 00:25:14 +00:09:07.07

4. MIŘEJOVSKÝ Tomáš Sabzo Praha #152 1961 00:26:14 +00:10:06.65

Výsledková listina | IronTime http://vysledky.irontime.cz/vysledky214/?zavod=214&trat=1073&kat...

1 z 1


